П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Г У Б Е Р Н А Т О Р А  С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  К Р А Я

09 июня 2018 г. г. Ставрополь № 198

О признании утратившими силу
некоторых постановлений
Губернатора Ставропольского
края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Губернатора Ставро­
польского края:

от 09 августа 2006 г. № 518 «О некоторых вопросах реализации при­
оритетного национального проекта «Образование» в части государственной
поддержки талантливой молодежи в Ставропольском крае»;

от 27 февраля 2014 г. № 83 «О внесении изменений в постановление
Губернатора Ставропольского края от 09 августа 2006 г. № 518 «О некото­
рых вопросах реализации приоритетного национального проекта «Образова­
ние» в части государственной поддержки талантливой молодежи в Ставро­
польском крае»;

от 26 июня 2015 г. № 326 «О внесении изменений в состав краевой
конкурсной комиссии по поддержке талантливой молодежи, утвержденный
постановлением Губернатора Ставропольского края от 09 августа 2006 г.
№ 518»;

от 17 марта 2016 г. № 111 «О внесении изменений в состав краевой
конкурсной комиссии по поддержке талантливой молодежи, утвержденный
постановлением Губернатора Ставропольского края от 09 августа 2006 г.
№ 518».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор
Ставропольского В .В .Владимиров